`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧÖБIНIН
   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2018г.
                                                                          № 180/1-п
с.Зеленое
Об утверждении отчета  об исполнении

бюджета  муниципального образования

Опытненский сельсовет Усть-Абаканского

района Республики Хакасия  за 9 месяцев 2018 года
         Руководствуясь п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 9 месяцев  2018 года по доходам в сумме 18 498 145 рублей 20 копеек и расходам в сумме 18 095 467 рублей 22 копеек с превышением доходов над расходами в сумме -402.677 рублей 98 копеек, со следующими показателями:

-по источникам дефицита бюджета муниципального образования (приложение 1);
          -по исполнению поступлений  доходов в бюджет муниципального  образования (приложение 2);

         -по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования (приложение 3);

-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета (приложение 4);

-по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования (приложение 5);

-о штатной численности и фактических расходах на оплату труда работников муниципального образования (приложение 6).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Опытненского сельсовета                                                       Левенок В.А.